CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

1                                                       ARP 011/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 048/2022 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC), ELETROELETRÔNICOS,

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER.

Vigência: 12 (doze) meses de 07 de março de 2023 à 06 de março de 2024, a contar da

assinatura da Ata. Não podendo ser prorrogado, conforme previsão legal.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER, pessoa

jurídica de economia mista, com sede na cidade de Rondonópolis, Estado de Mato

Grosso, na Avenida Dr. Paulino de Oliveira Nº 1411, CEP: 78.718-104- Jardim Marialva,

inscrita no CNPJ/MF. sob Nº 03.940.848/0001-99, neste ato representado pela Diretora

Presidente Interina Sra. DARCIA DAIANY DOS SANTOS PAES, brasileira, solteira, Graduada

em Direito, portador da cédula de identidade nº 145XXXX-7 SSP/MT, inscrita no CPF/MF

nº 006.900.XXX-XX assistido pela Diretora Administrativa e Financeira, Sra. DARCIA

DAIANY DOS SANTOS PAES, brasileira, solteira, Graduada em Direito, portador da cédula

de identidade nº 145XXXX-7 SSP/MT, inscrita no CPF/MF nº 006.900.XXX-XX, residentes e

domiciliados nesta cidade de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, doravante

denominado CONTRATANTE; e de outro lado, a empresa LF COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP inscrita no CNPJ

22.328.534/0001-84, com sede administrativa na Rua Duzentos nº 94 2º andar Sala 6 –

Bairro: Jd Imperial – Cuiabá/Mt - CEP: 78.075-648, neste ato representada pela Sócia

Proprietária Sra. FLAVIA PALERMO FERNANDES SANCHES, inscrita no CPF nº 056.XXX.XXX-

39, portadora da Carteira de Identidade nº 265XXX3-7 SSP/MT, doravante denominado

CONTRATADA, tendo em vista o resultado final do Pregão Presencial SRP nº. 048/2022,

com fundamento na Lei nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002 e Decreto Federal nº 7.892/2013

e alterações posteriores, juntamente com as demais legislações correlatadas, resolvem

celebrar o presente instrumento, mediante as cláusulas e condições a seguir:

1. DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC),

ELETROELETRÔNICOS, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS VISANDO ATENDER

AS NECESSIDADES DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS -

CODER.1.1. Este instrumento não obriga ao ORGÃO a firmar contratações nas

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

2                                                       ARP 011/2023

quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específica para contratação do (s)

objetos (s), obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do

registro a preferência de contratação, em igualdade de condições.

LOTE 2 – COMPUTADORES, NOTEBOOKS, TABLETS E DRONES
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTD VL UNIT VL TOTAL

1 COMPUTADOR COM PROCESSADOR

, MÍNIMO INTEL CORE I3, COM

CLOCK MÍNIMO DE 2.9GHZ; MÍNIMO

DE 8GB DE MEMÓRIA RAM; DISCO

RÍGIDO SSD DE NO MÍNIMO 240GB;

POSSUIR NO MÍNIMO 6 PORTAS USB, 1

PORTA SERIAL; 1 PORTA DISPLAY PORT

INTEGRADA OU GABINETE MINI DE NO

MÁXIMO 1,5L COM 1 PORTA DISPLAY

PORT E 1 PORTA HDMI OU VGA

INTEGRADAS (COMPATÍVEL COM O

MONITOR OFERTADO), MONITOR DE

VÍDEO DE NO MÍNIMO 19”, TECLADO

ABNT2, MOUSE ÓPTICO, SISTEMA

OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO

INSTALADO E LICENCIADO,

CONJUNTO DE TECLADO, MOUSE,

GABINETE E MONITOR , DEVEM SER

DO MESMO PADRÃO DE CORES E

DO MESMO FABRICANTE.

COMPROVAR QUE O FABRICANTE

DO COMPUTADOR OFERTADO É

MEMBRO DO DMTF. GARANTIA DE

NO MÍNIMO 12 MESES ON-SITE DE

RESPONSABILIDADE DO FABRICANTE.

MARCA IGUAL, SUPERIOR OU SIMILIAR

À HP, DELL , LENOVO.

DELL

OPTPLEX

3000

MONITOR

SE2222H

UNID 20 R$ 5.225,83 R$ 104.516,60

2 NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE NO

MÍNIMO INTEL CORE I5, COM CLOCK

MÍNIMO DE 2.9GHZ, 8GB DE MEMÓRIA

RAM, TELA DE NO MÍNIMO 14

POLEGADAS, 1 ENTRADA HDMI, 1 RJ-45

GIGABIT, MÍNIMO 3 PORTAS USB, DISCO

RÍGIDO DE NO MÍNIMO 240GB SSD,

WIRELESS B/G/N E BLUETOOTH MÍNIMO 4.0

INTEGRADOS, CONTROLADORA DE VÍDEO

INTEGRADA, CONTROLADORA DE SOM

INTEGRADA, WEBCAM INTEGRADA,

MICROFONE INTEGRADO, SISTEMA

OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO

INSTALADO E LICENCIADO, TECLADO

ABNT2, MOUSE DO TIPO TOUCHPAD, PESO

MÁXIMO DE 1,90KG, BATERIA DE NO

MÁXIMO 4 CÉLULAS, ACOMPANHAR

MALETA OU MOCHILA DO MESMO

FABRICANTE DO NOTEBOOK,

COMPROVAR QUE O FABRICANTE DO

COMPUTADOR OFERTADO É MEMBRO DO

DMTF. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12

MESES ON-SITE DE RESPONSABILIDADE DO

FABRICANTE. MARCA IGUAL, SUPERIOR

OU SIMILIAR À HP, DELL E LENOVO.

DELL

VOSTRO

UNID 15 R$ 5.016,00 R$ 75.240,00

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

3                                                       ARP 011/2023

3 TABLET CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:

SISTEMA OPERACINAL ANDROID 9

(OU SUPERIOR); PROCESSADOR

QUADCORE COM NO MÍNIMO 2.0

GHZ); MEMÓRIA INTERNA DE 32 GB;

NO MÍNIMO 2GB MEMÓRIA RAM ;

CÂMERA FRONTAL DE NO MÍNIMO  5

MEGAPIXELS; CONEXÃO COM A

INTERNET 3G E 4G; RESOLUÇÃO

MÍNIMA DE : 1340 X 800 (WXGA+),

DENSIDADE DE PIXELS DE NO MÍNIMO:

179 PPI , TELA DE NO MÍNIMO 8

POLEGADAS; GPS FÍSICO , A-GPS

(NÃO EMULADO).

SAMSUNG

A7 LITE

UNID 25 R$ 1.466,00 R$ 36.650,00

4 UNIDADE DE ARMAZENAMENTO

(STORAGE NAS) - CPU:

PROCESSADOR QUAD-CODE 2.0GHZ

OU SUPERIOR, QUE POSSUA FUNÇÃO

TURBO DE PELO MENOS 2.7GHZ;

MECANISMO DE CRIPTOGRAFIA DE

HARDWARE AES-NI; MEMÓRIA RAM:

8GB SO-DIMM DDR4 (2X4GB); TOTAL

DE SLOTS DE MEMÓRIA: MÍNIMO 02

SLOTS SO-DIMM DDR4: MEMÓRIA

EXPANSÍVEL ATÉ: 64GB; MEMÓRIA

FLASH:512MB DOM OU SUPERIOR;

BAIAS:  NO MÍNIMO 02 BAIAS HDD OU

SSD HATSWAPPABLE 2.5” OU 3.5”

SAS/SATA 3GBS/S E 6 GB/S; DISCOS

RÍGIDOS: A STORAGE DEVERÁ SER

FORNECIDA COM NO MÍNIMO 02

DISCOS SATA 6.0GBS/S DE 4TB CADA,

COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES

MÍNIMAS:  INTERFACE: SATA 6.0GB/S –

CAPACIDADE: 4 TB; FORM

FATOR:3.5”; DEVE SER ESPECIFICO

PARA USO EM NAS E RAID; RECURSOS

E DESEMPENHO:  NÚMERO DE BAIAS

SUPORTADAS: ATÉ 4;

COMPATIBILIDADE COM HOT-PLUG:

SIM; VELOCIDADE DO EIXO

(RPM):7200 OU MAIOR;  VELOCIDADE

DE ACESSO DA INTERFACE: 6.0GB/S,

3.0GB/S, 1,5GB/S;

RESISTÊNCIA/CONFIABILIDADE:

TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS ( MTBF,

HORAS): 1.000.000; GARANTIA

LIMITADA (ANOS): 3; PORTAS : PELO

MENOS 02 PORTAS ETHERNET GIGABIT

RJ45; PORTAS USB: PELO MENOS 02

PORTAS USB3.0; INDICADORES LED:

STATUS/ENERGIA, USB,

LAN,UNIDADE1-4; BOTÕES: ENERGIA,

REDEFINIÇÃO, CÓPIAS AUTOMÁTICA

USB; FORMATO: TORRE; FONTE DE

ALIMENTAÇÃO:250 W, 100-240V CA,

50-60HZ, 3,5 A.

ASUSTOR

AS6704T

UNID 1 R$ 16.947,00 R$ 16.947,00

5 DRONE - POSSUIR CÂMERA: 12 MP

(1/2.3"), LENTE: 20 MM COM F/2 E

CAMPO DE VISÃO DE

94°,RESOLUÇÃO DE VÍDEO: 4K ATÉ 24

FPS - FULL HD ATÉ 120 FPS,FORMATOS

SUPORTADOS: MP4/ MOV/ JPEG/

DNG (RAW),VELOCIDADE MÍNIMA DE

SUBIDA: 6 M/S,VELOCIDADE MÍNIMA

DE DESCIDA: 4 M/S, BATERIA DO

DRONE DE NO MÍNIMO 5.350 MAH,

BATERIA DO CONTROLE DE NO

DJI

PHANTOM

4 PRO 2

UNID 1 R$ 16.762,00 R$ 16.762,00

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

4                                                       ARP 011/2023

MÍNIMO 6.000 MAH, CONTROLE COM

FREQUÊNCIA NO MÍNIMO 2.4

GHZ,POSSUIR LOCALIZAÇÃO

GPS/GLONASS, PESO MÁXIMO DE

1,380 KG.

6 BATERIA DRONE - DJI P4 PART64, DJI,

CP.PT.000601, CAPACIDADE 5870

MAH; BRANCA – COMPATIVEL COM

DRONE PHANTUM 4

DJI

PLANTOM 4

UNID 2 R$ 1.800,00 R$ 3.600,00

LOTE 4 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE REDE
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTD VL UNIT VL TOTAL

1 CONECTOR PARA CABO DE REDE; RJ-

45; CAT 6; MACHO; COM VIAS DE

CONTATO EM BRONZE FOSFOROSO;

COM CAMADAS DE 2,54 UM NIQUEL

E 1,27 UM DE OURO.

SECCON

WT-6066-

SOLID

UNID 250 R$ 2,00 R$ 500,00

2 CONECTOR PARA CABO DE REDE; RJ 45;

CAT 6; FÊMEA; COM VIAS DE CONTATO

EM BRONZE FOSFOROSO; COM

CAMADAS DE 2,54; UM NIQUEL E 1,27 UM

DE OURO.

DUALCOMP

2.5.42

UNID 20 R$ 30,00 R$ 600,00

3 CABO DE REDE UTP CAT 6; CAIXA

COM 305 METROS, 24 WG

AZUL.MARCA IGUAL, SUPERIOR OU

SIMILIAR À SOHOPLUS.

FURAKAWA

CAT6

CX 20 R$ 1.312,58 R$ 26.251,60

4 SWITCH DE MESA - 8 PORTAS RJ45

10/100/1000MBPS COM AUTO

NEGOCIAÇÃO / AUTO MDI / MDIX;

FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA

100-240VAC, 50/60HZ; CAPACIDADE

DE COMUTAMENTO NO MÍNIMO 16

GBPS.

MULTILASER

RE128

UNID 5 R$ 249,40 R$ 1.247,00

5 ALICATE CRIMPAGEM: - ESTILO

PORTÁTIL COM FORMA PERFEITA;

COMPATÍVEL COM CONECTORES

RJ11, RJ12 E RJ45 (8P8C, 6P6C E

4P4C); POSSUI CORTADOR E

DECAPADOR NO PRÓPRIO ALICATE

EXBOM

HT-568R

UNID 2 R$ 70,00 R$ 140,00

6 ALICATE PUNCH DOWN: FIXADOR

PARA KEYSTONE E PATCH PANEL

COM REGULAGEM; - PARA USO EM

TIPO KRONE; ESTRUTURA FEITA DE

RESINA POLIACETAL COM BRAS DE

VIDRO; - LÂMINA FEITA DE SNCM-21

E ENDURECIDA; - RETENÇÃO DE

LÂMINA COM PRESSÃO DE 4 A 6KG.

PLUSCABLE

LT-P50

UNID 2 R$ 84,53 R$ 169,06

7 MINI RACK DE PAREDE; LARGURA:

19"; ALTURA: 4U; PROFUNDIDADE:

P570; TAMPA COM VIDRO E

FECHADURA.

FIBRACEM

4U

UNID 3 R$ 540,45 R$ 1.621,35

8 RÉGUA DE TOMADAS PARA RACK

PADRÃO 19”, CABO COM 1,5M, 12

TOMADAS, PADRÃO NBR 14136,

COM AMPERAGEM DE ATÉ 20A,

VOLTAGEM 110/220V.

IPEC

A2267

UNID 3 R$ 135,00 R$ 405,00

9 TESTADOR E LOCALIZADOR DE

CABOS - SUPORTE PARA

RASTREAMENTO DE FIO TELEFÔNICO

E CABO LAN,IDENTIFICAR FIOS EM

SISTEMAS ELÉTRICOS,DESIGN

SECCON

Wh-806r

UNID 1 R$ 350,00 R$ 350,00

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

5                                                       ARP 011/2023

ERGONÔMICO E

PRÁTICO,FORMATO DE SINAL:

IMPULSO MULTI-

FREQUENCIAL,ALIMENTAÇÃO: 9V

6F22,CORRENTE MÁXIMA: EMISSOR

9MA / RECEPTOR 28MA, STATUS

SINAL DE SAÍDA: 8V P-P,DISTÂNCIA

MÁXIMA: 100M,DIMENSÕES:

EMISSOR 125X46X25MM / RECEPTOR

173X36X23MM,ACOMPANHA

ESTOJO PARA TRANSPORTE, 2

BATERIAS 9V, 1 FONE DE OUVIDO, 1

PATCH CORD UTP, 1 CABO GARRAS

JACARÉ, 1 PLUGUE RJ11.

10 MÓDULO GBIC SFP - FATOR FORMA

SFP, CONECTOR LC ,

COMPRIMENTO DE ONDA TX:

1310nm , COMPRIMENTO DE ONDA

RX: 1550nm, 1.25 GBPS , -

CONECTOR LC - TIPO DE FIBRA

MONOMODO, DISTÂNCIA: 20KM

(COMPATIVEL COM SWITCH HP

1820S E 1920S X121).

FIBERWAN

FWS-1.25G-

S20A

UNID 5 R$ 168,50 R$ 842,50

11 ROTEADOR WIRELESS - RECURSOS:

ASSISTENTE DE CONFIGURAÇÃO

WEB; SUPORTA IPV4 E IPV6;

GERENCIAMENTO REMOTO;

REDIRECIONAMENTO DE PORTAS,

DMZ (DEMILITARIZED ZONE); REDE DE

CONVIDADOS (2,4 GHZ + 5 GHZ);

DYNAMIC DNS ; COM RECURSOS

AVANÇADOS: QOS

, WI-FI GUEST, FILTRO DE MAC,

CLIENTE TR-069.

D-LINK

DIR-842

UNID 5 R$ 400,00 R$ 2.000,00

12 FIBRA CONECTOR RAPIDO SC-APC

FAST – CONECTORIZAÇÃO POR

ROSQUEAMENTO;  PADRÃO SC

COM POLIMENTO APC;

REUTILIZAVEL.

SECCON

NKFCA.50

UNID 30 R$ 25,00 R$ 750,00

13 CABO FIBRA ÓPTICA - DROP FLAT

1FO FTTH 1000M BOBINA DE CABO

DROP 1 FIBRA 1KM ; CERTIFICADO

PELA ANATEL.

PCYES

PN1FOLFSH0

1 FLASH

UNID 3 R$ 1.089,97 R$ 3.269,91

VALOR GLOBAL: R$ 291.862,02 (Duzentos e noventa e um mil, oitocentos e sessenta e

dois reais e dois centavos).

2. DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o fornecedor registrado será

formalizado pela Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER mediante

assinatura de Contrato, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão

Presencial SRP nº 048/2022.

2.1. O compromisso de entrega e execução só estará caracterizado mediante

Contrato, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital do Pregão Presencial SRP

nº 048/2022.

2.2. O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, fica obrigado a

atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de

Preços.

2.3. A entrega do (s) item (s) deverá ser efetuada conforme Anexo VII do Edital do

Pregão Presencial SRP nº 048/2022.

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

6                                                       ARP 011/2023

2.4. Todas as penalidades e as sanções contidas no Edital do Pregão SRP nº 048/2022

aplicam-se sob a Ata de Registro de Preço.

3. DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis - CODER adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e

administração da presente Ata.

3.1. Nos termos do art. 15, § 4º da Lei 8.666/93 a Companhia de Desenvolvimento e

Rondonópolis - CODER não está obrigada a adquirir exclusivamente por intermédio

desta Ata, durante o seu período de vigência, os produtos cujos preços nela estejam

registrados, podendo adotar para tanto, uma licitação especifica, assegurando-se,

todavia, a preferência de fornecimento aos registrados, no caso de igualdade de

condições.

3.2. A presente Ata de Registro de Preço poderá ser usada pelo Órgão Gerenciador ou

qualquer outro órgão e entidade da Administração que não tenha participado do

certame mediante prévia consulta ao órgão gerenciador da Ata, desde que

devidamente comprovada a vantagem.

3.3. Manter durante toda a execução do Contrato, submissão às determinações

impostas no Código de Conduta e Integridade da Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis-CODER, aprovada na reunião nº 001/2021 do conselho de administração,

realizada em 15/04/2021.

4. DOS PREÇOS: A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas às

disposições contidas no art. 65, da Lei nº 8.666/93.

4.1. O preço registrado para cada item poderá ser revisto em face de eventual redução

daqueles praticados no mercado, ou de fato que eleve o custo dos bens registrados.

4.1.1. Quando o preço inicialmente registrado para cada item, por motivo

superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, a Companhia de

Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER convocará o licitante registrado visando à

negociação para redução de preços e sua adequação àquele praticado pelo

mercado.

4.1.2. Frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido.

4.1.2.1. Na hipótese do subitem anterior, a Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis – CODER convocará os demais fornecedores, na ordem de classificação

do processo licitatório para o item em questão, visando igual oportunidade de

negociação.

4.2. Quando o preço de mercado para determinado item tornar-se superior aos preços

registrados e, o fornecedor registrado, mediante requerimento devidamente

comprovado, não puder cumprir o compromisso, a Órgão gerenciador da ata poderá:

4.2.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade,

confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, desde que o

requerimento ocorra antes do pedido de fornecimento.

4.2.2. Convocar os demais fornecedores classificados para o item, visando igual

oportunidade de negociação.

4.3. Não havendo êxito nas negociações, a Companhia de Desenvolvimento de

Rondonópolis - CODER procederá à revogação do item em questão, da Ata de Registro

de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais

vantajosa.

CODER

  Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

7                                                       ARP 011/2023

4.4.  Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão

reajustados ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis a espécie.

4.5.  O diferencial de preço entre a proposta inicial do fornecedor detentor da Ata e a

pesquisa de mercado efetuada pela Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis

- CODER à época da licitação, bem como eventuais descontos por ela concedidos,

serão sempre mantidos.

5. DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E PAGAMENTO: A presente Ata terá

validade de 12 (doze) meses contada a partir da data de sua assinatura. O pagamento

será efetuado conforme edital na seguinte dotação orçamentária:

De contratos firmados com a Prefeitura Municipal de Rondonópolis.

6. DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A publicação desta Ata de Registro

de Preços no Portal da transparência, na imprensa oficial, que é condição indispensável

para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do

mês seguinte ao de sua assinatura.

7. DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente compromisso de

execução será o Foro da Comarca de RONDONÓPOLIS, com prejuízo a qualquer outro,

por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 2 (duas)

vias de igual teor e forma, para todos os fins previstos em direito, na presença das duas

testemunhas abaixo identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

Rondonópolis/MT, 07 de março de 2023.

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONOPOLIS – CODER

MARCUS VINICIUS DAS NEVES LIMA

              Diretor Presidente

  DARCIA DAIANY DOS SANTOS PAES

        Diretora Adm. e Financeira

CONTRATADA: LF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES

LTDA EPP

Testemunhas:

________________________________________

Nome: VALÉCIA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO

RG: 130XXX83 SSP/MT

___________________________________________

Nome: AMANDA CRISTIANE MARTINS DE LIMA

RG: 17XXXX8 SSP/DF

FRANCIELLE F.

BECKER

OAB/MT-27.013

Diretora Jurídica

		2023-03-07T17:05:21-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:05:39-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:05:55-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:06:43-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:07:11-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:07:48-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:08:12-0400
	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REP:22328534000184

		2023-03-07T17:47:55-0400
	AMANDA CRISTIANE MARTINS DE LIMA:80325289115

		2023-03-07T18:53:11-0300

		2023-03-08T15:50:34-0400
	FRANCIELLE FERREIRA BECKER

		2023-03-09T17:18:14-0300

		2023-03-10T17:03:02-0400
	MARCUS VINICIUS DAS NEVES LIMA:03700568177